
UCHWAŁA NR XV/96/20
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Jedlina-Zdrój, w roku szkolnym 
2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Jedlina-Zdrój, w roku szkolnym 2019/2020:

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 5.02 zł za litr;

2) w przypadku benzyny określa się na: 5,00 zł za litr;

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,28 z za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 03FBF97A-B926-4DD4-8984-CE248EEF9E91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), który
wszedł w życie 3 grudnia 2019 r. zobowiązuje radę gminy do określenia w drodze uchwały, średniej ceny
jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Ceny te
stanowią podstawę obliczenia zwracanych rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz
rodziców do przedszkola, oddziału przedszkolnego innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka
rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej - posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez właściwą poradnię psychologiczno-
pedagogiczną.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020 przyjęto średnie
ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny, podane na stronie portalu poświęconego
najważniejszym gałęziom przemysłu i biznesu-wirtualny nowy przemysł-wnp.pl.
Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyny:Pb95 i S98

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny
jednostki paliwa w Gminie Jedlina-Zdrój, w roku szkolnym 2019/2020

Id: 03FBF97A-B926-4DD4-8984-CE248EEF9E91. Podpisany Strona 1




